ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN BÌNH XUYÊN

Sốp^/3 /UBND-BTCD
V/v Chuyển đơn đề nghị {Phản ánh)
của bà Nguyễn Thị Hiên ở thôn Xây

Dựng, xã Thiện Kế

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bĩnh Xuyên, ngàyot^tháng 11 năm 2020

Kính gửi: Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Bình Xuyên.

Sau khi xem xét nội dung đơn đề nghị {Phản ánh) của bà Nguyễn Thị Hiên
{Đại diện các hộ dãn) ở thôn Xây Dựngrxã Thiện Kế, huyện Bình Xuyên tinh
Vĩ^ Phúc, có nội dung; Phản ảĩứì việc Nhà^máy sản xuất và chế biến lâm sản
xuât khẩu trong quá trình sản xuất gây ô nhiễm tiếng ồn, khói bụi, mùi keo làm
ảnh hưởng đến đời sống sinh hoạt của nhân dân thôn Xây Dựng xã Thiẹn

(Chi tiết có đơn kỷ ghi ngày 24/11/2020 gửi kèm theo)] Chủ tịch UBND
huyện Bình Xuyên có ý kiến như sau:

,  Chuyển đơn^giao Tmởng phòng Tài nguyên và Môi trường huyện chủ trìphôi hợp với UBND xã Thiện Kế kiểm tra, xác minh, giải quyết {nội dung bà Hiên
phản ánh ) theo thẩm quyền, tham mun UBND huyện biện phap xư iý theo quy inh
của pháp \\xịt^

Nơi nhận:
- Như kg;
- UBND xã Thiện Kế;
- Bà Nguyễn Thị Hiên (Người có đơn);
- Lưu; VT, BTCD.

TL. CHỦ TỊCH
VĂN PHÒNG

/i ỈO CTẠm VĂN PHÒNG

Nguyễn Xuân Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-18T12:14:23+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - Hà Nội
	Phạm Minh Vĩ<pmvi@bcy.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-18T12:15:00+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - Hà Nội
	Phạm Minh Vĩ<pmvi@bcy.gov.vn> đã ký lên văn bản này!